

## رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام باند ۳ نفره خبر داد

# کلاهبرداری با طعم تخمه



رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام باند سه نفره‌ای که اعضای آن در پوشش فروشنده دوره‌گرد تخمه اقدام به کسبی کارت بانکی شهروندان کرده و از این طریق ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبرداد. به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی

گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت:

چندی پیش تعداد زیادی از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کردند که مبالغی به‌صورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است. در همین راستا نیز ماموران اقدام به اخذ اظهارات مالباختگان

کرده و رسیدگی به این پرونده در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به اقدامات انجام شده از سوی ماموران پلیس فتای تهران بزرگ گفت: در جریان تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا پایتخت مشخص شد که عمده قربانیان این

### خودکشی پسر جوان در یافت آباد

بازپرس ویژه قتل از شعبه ۳ دادسرای امور جنایی معمای پرونده مرگ مشکوک پسر جوان را کشف کرد. به گزارش رکتا، ساعت ۵ صبح ۲۸ آبان خبر مرگ مشکوک مرد جوانی از طریق کارکنان بیمارستان شهدای یافت آباد به کلانتری ۱۵۱ سافت آباد گزارش شد که بلافاصله ماموران به بیمارستان اعزام شدند. در گزارش‌های اولیه قید شده بود این پسر جوان از مچ دست آسیب دیده و پس از رسیدن به بیمارستان و نتیجه ندادن تلاش کادر پزشکی بیمارستان به کام فرو رفته بود اما با ورود محمد مهدی براه بازپرس ویژه قتل از شعبه ۳ دادسرای جنایی به این پرونده معمای مرگ مشکوک پسر جوان ۲۶ ساله کشف شد.

پس از دستور بازبینی دوربین‌های مدار بسته محل حادثه و تحقیقات کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی و بازپرس ویژه قتل مشخص شد این پسر جوان ۲۶ ساله به قصد خودکشی رگ دست خود را زده و پس از این کار به نتیجه نمرسد خودش را از بالکن خانه اش به پایین پرتاب می‌کند و پس از انتقال به بیمارستان فوت می‌کند. در ادامه تحقیقات و با دستور محمدمهدی براه بازپرس ویژه قتل از شعبه ۳ دادسرای امور جنایی تهران این پرونده برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن ریزای پنهان خودکشی این پسر جوان در دستور کار پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران قرار می‌گیرد.

**رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا تاکید کرد**

## انهدام باند جعل مدارک دانشگاهی

**✓هر مدرک ۱۵۰ میلیون تومان فروخته می‌شد**

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا به تبلیغات افراد مشهور برای شبکه‌های حرفه‌ای و بین‌الملل جعل مدارک تحصیلی اشاره کرد و گفت:قطعا این افراد پیگرد قانونی خواهند شد و فعالیت تبلیغاتی آنان مصداق مشارکت در جرم است. سرهنگ فرمان آذین روز دوشنبه در رونمایی از کشفیات و دستاورد پلیس آگاهی در حوزه جعل و کلاهبرداری افزود: بالغ بر ۵۰۰ مدرک تا ۱۵۰ میلیون تومان از سوی مالباختگان تا کنون ۱۰ نفر متهم را شناسایی کرده‌اند. سرهنگ ضرونی با اشاره به اینکه متهمان دارای سابقه سرقت و تحمل حبس در زندان بوده در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی همچنین به تبلیغات افراد مشهور برای این شبکه‌های جعل اشاره کرد و گفت: قطعا این افراد پیگرد قانونی خواهند شد و فعالیت تبلیغاتی آنان مصداق مشارکت در جرم است. سرهنگ فرمان آذین روز دوشنبه در رونمایی از کشفیات و دستاورد پلیس آگاهی در حوزه جعل و کلاهبرداری افزود: بالغ بر ۵۰۰ مدرک تا ۱۵۰ میلیون تومان از سوی مالباختگان تا کنون ۱۰ نفر متهم را شناسایی کرده‌اند. سرهنگ ضرونی با اشاره به اینکه متهمان دارای سابقه سرقت و تحمل حبس در زندان بوده در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.

### رشد تصادفات جاده‌ای در ایران

وقوع حوادث است و پس از آن مسیره‌های مواصلاتی و خودروها در تلفات جاده‌ای نقش داشته‌اند. **بیشترین قربانی تصادفات جوانان هستند**
وی ادامه داد: سرعت غیرمجاز، عدم توجه به جلو، سبقت و خستگی و خواب آلودگی مهم‌ترین دلایل تصادفات هستند و ۶۰ درصد از این تصادفات هم در ۳۰ کیلومتری شهرها به وقوع می‌پیوندد، بیشترین قربانیان حوادث هم جوانان هستند.
هرمزگان شرایط بدتری نسبت به میانگین کشوری در جان باختن حادثه دیده در محل وقوع تصادف دارد.
رئیس پلیس راه راهور فراجا گفت: در استان هرمزگان هم از سنال ۹۹ درصد از قربانیان تصادفات هستند، این استان در برخی شاخص‌ها از جمله تخلف از سرعت مطمئنه و جان باختن حادثه دیده در محل وقوع تصادف، تصادف موتور سیکلت از میانگین کشوری شرایط بدتری دارد که باید این مسائل کنترل شود.

بازارهای روز تهران مشغول کار شده است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره روش کلاهبرداری نیز گفت:متهمان پس از کپی برداری کارت‌های بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیمر، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده بودند. در این روش اعلام رمز کارت از سوی خریدار سبب شده بود تا امکان برداشت غیرمجاز از حساب بانکی مالباختگان فراهم شود. معظمی گودرزی ادامه داد: در جریان بررسی‌های تکمیلی و همه‌جانبه و بهره‌گیری از روش‌های فنی و علمی سه نفری که اقدام به تشکیل این باند کرده بودند، شناسایی شده و پس از تشریفات قضایی در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات اسکیمبر به پلیس فتای تهران بزرگ منتقل شدند. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهمان گفت: این افسراد در جریان اعترافات خود ضمن پذیرش بزه انتسابی معترف شدند که بسا تغییر بار خود از تخمه به زیتون، خرما، آجیل و… و تغییر مداوم محل فعالیت خود قصد گمراه کردن پلیس را داشتند. این افراد در مجموع به کلاهبرداری از بیش از ۱۳۰ نفر با این روش به ارزش ریالی حدود بیست میلیارد ریال اعتراف کردند.

به گفته رئیس پلیس فتسای تهران بزرگ برای متهمان دستگیر شده پرونده‌های جداگانه‌ای تشکیل شد و این افراد به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

وی با بیان اینکه یکی از افراد دستگیرشده از سابقه‌داران کلاهبرداری اسکیمری است، گفت: این فرد چند سال قبل نیز توسط پلیس فتا تهران بزرگ به دلیل جرم مشابه دستگیر شده بود. معظمی گودرزی همچنین با اشاره به این پرونده به مردم هشدار داد که برای پیشگیری از سرقت به صورت اسکیمینگ، انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز کارت حساب بانکی را شخصاً انجام دهندو چرا که کارت در صورت نصب اسکیمبر بر روی دستگاه کارت خوان، بدون اطلاع از رمز عبور، امکان برداشت از حساب شهروندان امکان‌پذیر نخواهد بود.

### بازداشت دزدان حرفه‌ای خودروها

سارق حرفه‌ای و سابقه دار لوژم و محتویات خودروها دستگیر شد و بیش از ۱۵ فقره در پرونده سرقت‌های او قرار دارد. سرهنگ محمد قاسم طرهمانی فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر در خصوص سرقت لوژم و محتویات خودرو در محدوده شهرری، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کلانتری ۱۷۲ این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با سو استفاده از تاریکی هوا و محیط خودروهای پارک شده، سوزه مورد نظر را انتخاب و فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب و اقدام به سرقت محتویات داخل و قطعات خودروهای می‌نماید. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: عوامل کلانتری حضرت عبدالعظیم(ع) با اقدامات فنی و اطلاعاتی، در نهایت بیست و هفتم آبان ماه سال جاری هویت و مخفیگاه متهم که دارای سابقه بودند، شناسایی شد. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران روز گشتاب، به مخفیگاه متهم در محدوده شهرری مراجعه شد و طی یک عملیات غافلگیرانه سارق را دستگیر کرده که در بازرسی از مخفیگاه وی ۱۶ عدد ضبط خودرو، ۶ جفت بانده، چهار عدد آمپبیلی و یک عدد ساب خودرو کشف که به همراه متهم به کلانتری منتقل نمودند.



### موتورسواران ر کورددار تصادفات فوتی

موضوع دارد که ۵۰ درصد از تصادفات فوتی پایتخت فقط به موتورسیکلت سواران اختصاص دارد. سرهنگ جوانبخت افزو : همچنین در همین مدت ۶۴ درصد از تصادفات جرحی و ۱۳ درصد از تصادفات خسارتی نیز به راکبین موتورسیکلت در شهر تهران باز می‌گردد. این‌اعداد، قابل توجه و مهم هستند و همه راکبین موتورسیکلت می‌بایست با توجه قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی تردد کرده و از جغله و شتاب و حرکات خطرناک جدا خودداری نمایند. سرهنگ جوانبخت بیان داشت: اگر بخواهیم این آمار را بر اساس نوع راه رصد نماییم می‌بینیم که ۵۹ درصد از تصادفات موتورسواران در معابر بزرگراهی شهر تهران روی می‌دهد. بارها گوشزد کرده‌ایم که معابر بزرگراهی مناسب تردد موتورسواران نیست و طراحی نشده‌اند.

## دستبرد پسر ۱۳ساله به حساب مادرش

برای ایجاد حساب کاربری و شارژ حساب در بازی‌های آنلاین استفاده شده بود. وی با بیان اینکه شاکای در تحقیقات اولیه به علقه شدید فرزندش به بازی‌های رایانه‌ای اشاره و بیان کرد: در تماس با شاکای، موضوع با او مطرح و ظن پلیس به نوجوان ۱۳ ساله شاکای بیشتر و مقرر شد شاکای و فرزندش برای تحقیقات تکمیلی به این پلیس مراجعه کنند.فرزند ۱۳ ساله شاکای ابتدا منکر بزه انتسابی بود؛ اما در مواجهه با ادله و مستندات کامل پلیس فتا جزای جز اعتراف به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی مادرش نداشت. رئیس پلیس فتا استان سمنان اظهار کرد: آشنا کردن نوجوانان با تهدیدها و

### حوادث

#### ویژه

### نظر پلیس درباره اجرای تراموا در تهران

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ نظر این پلیس درباره اجرای تراموا در تهران را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، پیشینه تراموا در تهران گرچه به حدود ۱۵۰ سال پیش باز می‌گردد، اما سال‌هاست که دیگر خبری از آن در این شهر نبود، تا اینکه با آغاز دوران مدیریت شهری زاکنی در تهران بار دیگر نامش بر سرزبان‌ها افتاد و به عنوان پیشینه‌های جدی برای یک وسیله حمل و نقل عمومی در پایتخت مطرح شد. طر‌حی که به گفته اعضای شورای شهر تهران قبل از اجرا باید به تایید و تصویب آنان برسد. با این وجود ایده اجرای تراموا همچنان مورد توجه قرار دارد و هرازچندگاهی مسئولان شهری نیز درباره آخرین وضعیت اجرای آن با مسیره‌های پیشنهاده‌اش اظهارنظر می‌کنند. در این میان پلیس راهنمایی و رانندگی نیز یکی از دستگاه‌هایی است که باید در این خصوص اظهارنظر کند، چرا که این پلیس متولی اصلی مدیریت ترافیک در پایتخت بوده و همواره به دنبال راهکارهایی است که موجب کاهش حجم ترافیک و توسعه حمل و نقل عمومی شود. سرهنگ سید ابوالفضل موسوی‌پور، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ به تشریح نظرش درباره تراموا پرداخته است. موسوی پور در گفت‌وگو با ایسنا درباره نظر پلیس برای اجرای تراموا در تهران گفت: آمار‌های ما نشان می‌دهد که تعداد خودروها در سطح شهر افزایش یافته و متأسفانه در طول شبانه‌روز و به خصوص ساعات پیک ترافیک عمده خودروها تک سرنشین هستند. در این شرایط یکی از راهکار‌های کاهش ترافیک گسترش حمل و نقل عمومی است. موضوعی که پلیس همواره از آن حمایت خواهد کرد.

**تراموا قطعا از بی‌ارثی موجود بهتر است**

وی دربار‌ه ایده تراموا و اینکه آیا این وسیله در کاهش ترافیک تهران موثر خواهد بود، یا خیر، اظهار کرد: ایده تراموا در تهران مطرح شده است، واقعیت این است طر‌حی که پیشینه‌اش شده قطعا از بی‌ارثی موجود در شهر بهتر است و به حمل و نقل عمومی انبوه‌بر ما بیشتر کمک می‌کند. همچنین عبور و مرور منظم‌تر تراموا سبب می‌شود تا مسافران بهتر بتوانند زمان سفر خود را مدیریت کنند. موسوی‌پور درباره مسیر تراموا در تهران نیز اظهار کرد: این خط از شرق تهران شروع شده و تا غرب تهران می‌رود و در آنجا به ورد آورد و متروی کرج می‌رسد که این اتفاق خوبی است. البته خطوط تراموا می‌تواند قابل گسترش باشد. به عنوان مثال در کمربندی آزادگان که مسافران را به سمت کرج و اسلامشهر و ساوه و فردوگاه و … تقسیم می‌کند، باید یک مسیر دیگر تراموا هم داشته باشیم.

**نیز تهران به چند خط تراموا**

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه لازم است چندین خطوط تراموا در تهران داشته باشیم، گفت: تراموا در کاهش ترافیک موثر است و هم ما دنبال حمل و نقل عمومی هستیم. وی درباره اینکه آیا پلیس اطلاعاتی از زمان اجرایی شدن تراموا در تهران دارد، یا خیر، به ایسنا گفت: این موضوع بستگی به توان اجرایی دارد و ما امیدوارم که زودتر اجرایی شود. موسوی‌پور درباره نظر برخی از مخالفان تراموا مبنی بر اینکه آن را برای تهران موثر نمی‌دانند، گفت: تراموا قطعا کمک خواهد کرد. حداقل این است که تراموا آلودگی کمتری در مقایسه با اتوبوس‌های گازوئیلی دارد و اگر هیچ فایده‌ای هم نداشته باشد که از نظر ما دارد، حداقلش این است که تراموا برقی است و آلودگی کمتری دارد.

#### کوتاه از حوادث

### بازداشت کلاهبرداران بزرگ در اصفهان

تشکیل پرونده برای اخلال گران عمده نظام اقتصاد در اصفهان انجام شد. رئیس کل دادگستری اصفهان در خصوص تشکیل پرونده برای اخلال گران عمده نظام اقتصادی گفت: با تشکیل پرونده‌ای با عنوان مجرمانه اخلال عمده در نظام اقتصادی از طریق تشکیل شرکت هرمی در دادسرای اصفهان با توجه به تعداد زیاد شاکیان و مبلغ بالای کلاهبرداری شده، توسط بازپرس این پرونده را به صورت ویژه و خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار گرفت.

تعداد شکات این پرونده هزار و ۱۴۴ نفر و مبلغی که از آنها کلاهبرداری شده بیش از ۹۰۷ میلیارد ریال بوده است.

تعداد متهمان پرونده ۱۲ شخص حقیقی و یک شخص حقوقی بودند. این اشخاص که همگی متهم به مشارکت در نظام اقتصادی در نظام اقتصادی و جعل و کلان هستند طی سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ با تأسیس شرکت هرمی و جعل رایانه‌ای با استفاده از رمزآزهای جعلی خودساخته و بدون پشتوانه (فیک و تقلبی و شت کوین) اقدام به کلاهبرداری از شکات متعدد کرده‌اند.

### مرگ تلخ مادر و ۲ فرزندش در خودروی تیب‌ا

تصادف ۲ خودرو سواری در جاده ساوه – سلفچگان باعث فوت یک مادر و ۲ فرزندش شد. به گزارش رکتا، بهرام صیدی رئیس اورژانس و مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی ساوه روز دوشنبه اظهار کرد: حادثه تصادف خودروی تیب‌ا و کاپرا در ۶ کیلومتر ۴ جاده قدیم ساوه – سلفچگان (تقاطع روستای غلام آباد) ساعت ۱۴ دوشنبه به وقوع پیوست که این سانحه ۳ کشته و یک مصدوم داشت. وی اضافه کرد: سه سرنشین خودروی تیب‌ا در این حادثه که یک مادر به همراه ۲ فرزندش بودند جان خود را در صحنه تصادف به علت شدت جراحات وارده از دست دادند. صیدی گفت: سرنشین خودروی کاپرا نیز در این حادثه مصدوم شد که توسط نیروهای اورژانس ۱۱۵ پس از اقدامات اولیه ساوه به بیمارستان شهید مدرس ساوه جهت ادامه درمان منتقل شد.

اورژانس و مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی ساوه، جمعیت ۴۰۰ هزار نفری را در شهرستان‌های ساوه و رزن‌بند تحت پوشش دارد.

### ۲ کشته در واژگونی پژو ۲۰۶ در زنجان

واژگونی پژو ۲۰۶ در جاده زنجان بیچار موجب مرگ دو نفر شد. غلام‌رضا بخشوده سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان زنجان با اشاره به واژگونی خودرو ۲۰۶ در جاده زنجان به بیچار که موجب مرگ دو نفر شد، اظهار کرد: گزارش این سانحه رانندگی توسط اورژانس به ندای امداد گزارش داده شد. وی ادامه داد: دو گروه عملیاتی از پایگاه امداد و نجات جاده‌ای آزادراه زنجان – قزوین همراه با آمبولانس و ست نجات برای امدادرسانی اعزام شدند. سرپرست معاونت امداد و نجات جاده‌ای استان زنجان گفت: این حادثه ساعت ۲:۳۰ با امداد امروز در ۶ کیلومتر پنج جاده زنجان به بیچار در منطقه شهرک صنعتی رخ داد و راننده و سرنشین خودرو جان باختند.

وی افزود: مردم برای دریافت خدمات امدادی در حوادث و سوانح بدون محدودیت زمانی با شماره ۱۱۲ ندای امداد تماس بگیرند.

### کشف محموله طلای قاچاق در قزوین

فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف یک کیلو و ۳۷۰ گرم طلای قاچاق به ارزش بیش از ۲۷ میلیارد ریال از یک اتوبوس مسافربری خبر داد. سردارعلی ابراهیمی اظهار داشت: واحدهای گشت خودرویی یگان امداد شهرستان قزوین به منظور پیشگیری از قاچاق کالا و اقلام ممنوعه، کنترل خودروهای عبوری از محورهای مواصلاتی استان را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: ماموران در این راستا یک دستگاه اتوبوس مسافربری که از استان «تبریز» عازم تهران» بود را متوقف کرده و در بازرسی از آن یک کیلو و ۳۷۰ گرم طلای فاقد مجوز که به صورت ماهرانه ای در قسمت بار خودرو جاساز شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه طلای کشف شده توسط کارشناسان مورد بررسی و ارزش ریالی آن حدود ۲۷ میلیارد و ۸۷۰ میلیون ریال برآورد شده، خاطرنشان کرد: راننده خودرو به عنوان متهم دستگیر و به همراه طلای کشف شده به مراجع قضائی معرفی شد.

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

##### و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابری شماره ۵۰-۹۰۰۰۲۴۰۰۱۰۰۲۶-۱۴ مورخ ۱۴/۱۲/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعاوض متقاضی خاتم صمدیه محمدی فرزند حیدر به شماره شناسنامه ۱۲۱۶-۲۳۲۰۰۰۲۳۵۰۰۰۲ کلی ۲۳۵۰۰۰۲۱۶-۳۵۲۰۰۰۲۳۵۰۰۰۲ صاهره از گناوه را نسبت به شنادگان عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت ۳۰۰۲۹ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ اصلی واقع در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای گلی خاتم راه داد و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آژهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خودداشتن خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی‌باشد.
**۸۴۲**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۵
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه



کرده، خبر داد.

سرهنگ محمدرضا فدائیان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: زنی با شکوائیه‌ای